FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA
PORTARIA 150/2019 – FCECON O
DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE
CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS/
RESOLVE: I AUTORIZAR A PUBLICAÇÃO DOS
ATESTADOS MÉDICOS E LICENÇAS MÉDICAS DOS
SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS, RELATIVAS
AO MÊS DE MARÇO/2019.

ATESTADO MEDICO

Nome Matricula Período

Ademir Pinto dos Santos 160.476-7B 13 a 15/03/2019-3D

Agenor Lima Mendonça Filho 160.339-6C 28/03/2019-1D

Alessandra Ferreira Alves 246.321-0A 01/03/2019-1D

Alessandra Ferreira Alves 246.321-0A 08/03/2019-1D

Ana Elis Guimaraes Araujo 239.215-1A 27 a 28/03/2019-2D

Ana Marcia P. da Silva Cunha  177.701-7C 07/03/2019-1D

Andrea de Souza Bezerra 164.296-0C 29/03/2019-1D

Andrea L de Souza Marques 191.544-4A 29/03/2019-1D

Andrea L de Souza Marques 191.544-4A 22 a 23/03/2019-2D

Andreia Ribeiro da Silva 191.907-5A 08/03/2019-1D

Andreza Nunes Bezerra 238.906-1A 19 a 20/03/2019-2D

Andreza Nunes Bezerra 238.906-1A 21 a 22/03/2019-2D

Andrezza D. de Oliveira  244.083-0A 07 a 08/03/2019-2D

Barbara Fonseca Abrahim 225.747-5A 18/03/2019-1D

Bernardes Leite de Oliveira  179.968-1C 01/03/2019-1D

Brena de Lourdes Aguiar Lima  235.625-2A 07 a 08/03/2019-2D

Cayo Cesar Ferreira Alves 238.802-2A 17 a 19/03/2019-3D

Celina de Jesus Guimaraes 189.759-4A 20 a 21/03/2019-2D

Celina de Jesus Guimaraes 189.759-4A 22 a 23/03/2019-2D

Claudia de Araujo Lira 101.852-3D 25 a 26/03/2019-2D

Claudia Rodrigues de Castro 160353-1 A 08 a 10/03/2019-3D

Denize da Cruz Lemos 190908-8 A 22/03/2019-1D

Edilane Silva Mendonça 238820-0 A 20 a 22/03/2019-3D

Edmilza Porto Dias 003.936-5A 28/03/2019-1D

Elivelton Gomes Vargas 235868-9 B 01/03/2019-1D

Erivaldo Moreira Dias 141119-5 A 22 a 23/03/2019-2D

Geisa Salvador Góes 234.942-6A 25/03/2019-1D

Gilcimar Benfica Alves 178.034-4C 18/03/2019-1D

Glauciane do S Moreira Neves 155668-1 B 20 a 21/03/2019-2D

Janilde dos Santos Silva 165.160-9D 19/03/2019-1D

Jones Costa Fonseca 131.423-8C 15/03/2019-1D

Jones Costa Fonseca 131.423-8C 14/03/2019-1D

Jones Costa Fonseca 131.423-8C 02/03/2019-1D

Josefa Suely Cunha de Souza 002610-7 A 11 a 13/03/2019-3D

Josiel de Aquino Martins 241236-5A 25 a 27/03/2019-3D

Jossimar Farias Ferreira 238812-0A 27/03/2019-1D

Jovânio Melo Sarmento 141.154-3B 15/03/2019-1D

Juliane C Lopes dos Santos 245.450-5A 19/03/2019-1D

Lilian Grace Coelho de Araújo 117.240-9D 07 a 08/03/2019-2D

Mara T Silva dos S Marialva 198.545-0B 14/03/2019-1D

Marcia Maria Oliveira Pastor 210.908-5B 22/03/2019-1D

Marcia Maria Oliveira Pastor 210.908-5B 21/03/2019-1D

Maria das Graças B de Lima 117140-2 D 21 a 22/03/2019-2D

Maria do Socorro B Batalha 160336-1 A 13/03/2019-1D

Marlice Figueiredo da Costa 225.838-2A 02/03/2019-1D

Maryzângela de M Ferreira 156.622-9C 20/03/2019-1D

Maysa de Souza Cruz 158544-4 B 28 a 29/03/2019-2D

Maysa de Souza Cruz 158544-4 B 25 a 26/03/2019-2D

Maysa de Souza Cruz 158544-4 B 14 a 15/03/2019-2D

Monica do S Rocha de Oliveira 165.417-9C 21/03/2019-1D

Monica Ferreira Amaral Vital 192.078-2A 23/03/2019-1D

Monica Ferreira Amaral Vital 192.078-2A 26 a 27/03/2019-2D

Monica Maria Costa Simoes 142344-4 B 20/03/2019-1D

Neiva Oliveira Campos 245.451-3A 13/03/2019-1D

Nelly de Freitas Batalha  238874-0A 14/03/2019-1D

Ornan Augusto da Costa 193.603-4B 08/03/2019-1D

Priscila de Lima Farias  244.047-4A 04 a 05/03/2019-2D

Priscilla Ruth da Costa e Silva  243.942-5A 20/03/2019-1D

Raimundo Nonato Nunes 006576-5 A 27 a 29/03/2019-3D

Roberlan das Chagas Lima 235.616-3A 26/03/2019-1D

Sabrina Ramos Bianco 006576-5 A 29/03/2019-1D

Sandra Maria E Caranhas  129968-9 C 28/03/2019-1D

Sthefany C Mendes Azevedo 201.508-0B 14/03/2019-1D

Thiago Felipe L de Oliveira 247.068-3A 07/03/2019-1D

Valnice Machado Portela 156654-7 C 17/03/2019-1D

Vanderneila M L da Costa 189.728-4A 11/03/2019-1D

Vania Maria L da Silva Aracaty 160475-9C 13/03/2019-1D

Viviane da Silva Ferreira 191.904-0A 22/03/2019-1D

Walneide Pinheiro de Andrade 149831-2 A 19/03/2019-1D

Walneide Pinheiro de Andrade 149831-2 A 01/03/2019-1D

Licença Médica

Eronildes Augusto dos Santos 146671-2A 25/03/19 A 04/06/19 72d

Francineida Colares de Oliveira 150607-2A 20/03/19 A 18/04/19-30d

Lucia Melo da Silva 160347-7A 13 A 18/03/19-6d

Maria do Socorro das Chagas 158.979-2C 25/03/19 A 08/04/19-15d

Silvana da Silva Solimões 124.095-1B 15/03/19 A 13/04/19-30d

Antonia Lima de Araujo 120058-5 B 25/03/19 A 18/04/19-25d

Alessandra Ferreira Alves 246.321-0A 07 A 13/03/2019-7d

Vanderneila M L da Costa 189.728-4A 14/03/19 A 12/05/19-60d

Monica Maria Costa Simoes 142344-4B 05 A 09/03/19-5d

Jossimar Farias Ferreira 238812-0A 22 A 26/03/19-5d

II - Cientifique-se, cumpra-se anote-se e publique-se. Gabinete do Diretor
Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia do Estado do
Amazonas-Fcecon.    Manaus, 12 de julho de 2019.

Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente